
UCHWAŁA NR 159.2012 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 30 marca 2012 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Pow iatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Gi życku  

 
Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Udziela się w imieniu Powiatu Giżyckiego Panu Zbigniewowi Piestrzyńskiemu – 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku pełnomocnictwa  
do składania oświadczeń woli, zawierania i rozwiązywania  porozumień, o których 
mowa art. 191 ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wpieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887 z późn. zm.) tj. w poniższym 
zakresie: 
1. Zawierania i rozwiązywania porozumień w sprawie przyjęcia dziecka  

z innego powiatu  do rodziny zastępczej funkcjonującej na terenie Powiatu 
Giżyckiego oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę  
i wychowanie.  

2. Zawierania i rozwiązywania porozumień w sprawie przyjęcia dziecka  
z innego powiatu  do rodzinnego domu dziecka funkcjonującego na terenie 
Powiatu Giżyckiego oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego 
opiekę i wychowanie.  

3. Zawierania i rozwiązywania porozumień w sprawie przyjęcia dziecka  
z innego powiatu  do placówki opiekuńczo – wychowawczej funkcjonującej  
na terenie Powiatu Giżyckiego oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków 
na jego opiekę i wychowanie.  

4. Zawierania i rozwiązywania porozumień w sprawie przyjęcia dziecka z Powiatu 
Giżyckiego do rodziny zastępczej funkcjonującej na terenie innego powiatu oraz 
warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie.  

5. Zawierania i rozwiązywania porozumień w sprawie przyjęcia dziecka z Powiatu 
Giżyckiego  do rodzinnego domu dziecka funkcjonującego na terenie innego 
powiatu oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę  
i wychowanie.  

6. Zawierania i rozwiązywania porozumień w sprawie przyjęcia dziecka z Powiatu 
Giżyckiego do placówki opiekuńczo – wychowawczej funkcjonującej na terenie 
innego powiatu oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę  
i wychowanie.  

 
§ 2 

Udziela się w imieniu Powiatu Giżyckiego Panu Zbigniewowi Piestrzyńskiemu – 
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku pełnomocnictwa  
do zmiany porozumień zawartych przed 1 stycznia 2012 r. dot. ponoszenia wydatków 
na utrzymanie dzieci z Powiatu Giżyckiego a przebywających w rodzinach 
zastępczych lub placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie innych 
powiatów oraz do zmiany porozumień dot. zwrotu  wydatków przez inne powiaty dla 
Powiatu Giżyckiego za pobyt dzieci z innych powiatów w rodzinach zastępczych  



i placówkach opiekuńczo – wychowawczych znajdujących się na terenie Powiatu 
Giżyckiego. Zmiana porozumień zawartych przed 1 stycznia 2012 r. następować 
będzie w formie aneksów lub zawarcia nowych porozumień.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
KC/KC 
 
         

         Starosta Giżycki 
          
        Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

     
 
 
 

 
 


